
Magistrát města Chomutova
Zborovská 4602, 430 28 Chomutov | tel.: +420 474 637 111 | fax: +420 474 652 777| e-mail: podatelna@chomutov-mesto.cz
Datová schránka: 497beyz | IČ: 00261891 | DIČ: CZ 00261891 | číslo účtu: KB 19-0000626441/0100 | www.chomutov-mesto.cz

Úřední dny a hodiny: pondělí, středa 08.00-17.00 hodin | úterý, čtvrtek 08.00-15.00 hodin

Odbor stavební úřad

Rozdělovník! SP. ZNAČKA: SZ MMCH/95517/2025
ČJ.:
VYŘIZUJE:
TEL.:

MMCH/96007/2025OSU/HAN
Roman Hanka
474 637 924
r.hanka@chomutov.czE-MAIL:

DATUM: 11.06.2025

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ

Statutární město Chomutov, IČO 00261891, Zborovská 4602, 430 01 Chomutov 1,

kterého zastupuje KAP ATELIER s.r.o., IČO 27338614, Patočkova 2472/81a, Praha 6-Břevnov, 169 00
Praha 69 (dále jen "vlastník") dne 19.05.2025 podal žádost o povolení stavebního záměru na stavbu:

Revitalizace ul. Edisonova, Chomutov

V rozsahu:

SO 101 Komunikace a zpevněné plochy

SO 401 Veřejné osvětlení

SO 701 Mobiliář

SO 801 Vegetační úpravy

(dále jen "stavba") na pozemku p. č. 4069/2, 3582/2, 4070/2, 3455/6, 4069/7, 3455/12, 3606/4,
4071/57, 3606/3, 3575/1, 3455/13, 3582/1, 3455/11, 3603, 3422/1, 3606/1, 3606/2, 3594, 3593/34,
3455/21, 4071/171, 4071/172, 3455/4, 3455/5, 3455/8, 4071/72, 3455/1, 4071/73, 4069/9, 3450/1,
3455/3, 6171 v katastrálním území Chomutov I.

Řízení o povolení stavebního záměru bylo zahájeno dnem podání žádosti.

Stavba obsahuje:

Předmětem řešení této PD je revitalizace ulice Edisonova, před Krajskou zdravotní nemocnicí. Jedná

se o úsek od stykové křižovatky s ulicí Dr. Janského do stykové křižovatky s ulicí Kochova. Stavba pak

ještě zasahuje směrem k západnímu vjezdu do areálu (pouze vjezd pro personál) – směrem k točně

pro MHD. Součástí revitalizace budou především stávající zpevněné plochy. Úpravou projde stávající

vozovka, parkovací stání, autobusové zastávky a chodníky pro pěší.

Navržena je změna stávající stavby – stávající uliční prostor. Stávající místní komunikace je z hlediska

šířkového uspořádání vyhovující. Šíře 2x 3,50 m bude zachována a ve své podstatě bude zachována



Č.j. MMCH/96007/2025OSU/HAN str. 2

také pozice obrubníků. Zásadní úpravou pak projdou navazující zpevněné plochy

Podrobný popis je popsán v projektové dokumentaci.

Magistrát města Chomutova, obecní stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm.
f) a § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"stavební zákon"), vyrozumívá podle § 188 stavebního zákona účastníky řízení, dotčené orgány a
hlavního projektanta o zahájení řízení podle § 239 stavebního zákona. Dotčené orgány mohou uplatnit
závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky do 15 dnů od doručení písemnosti.

Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Magistrát města Chomutova, obecní stavební
úřad, úřední dny: pondělí a středa od 8:00-17:00, úterý a čtvrtek 8:00-15:00 (pouze po telefonické
domluvě).

Protože se jedná o stavbu s velkým počtem účastníků řízení, oznamuje se zahájení řízení veřejnou
vyhláškou v souladu s ustanovením § 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších
předpisů (dále jen "správní řád"), která bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce Magistrátu
města Chomutova

Poučení:

Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník řízení je
povinen v námitce uvést důvody podání námitky.

Stavební úřad může podle § 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo v řízení
závažně ztěžuje jeho postup.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí
úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu
současně činit úkony jen jedna osoba.

Roman Hanka
Referent odboru stavební úřad

Otisk úředního razítka

Příloha: 1 x situační výkres C.2

Toto oznámení musí být vyvěšeno minimálně 15 dní!

Vyvěšeno dne: ........................................ Sejmuto dne: ...............................................

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

......................................................................................



Č.j. MMCH/96007/2025OSU/HAN str. 3

Rozdělovník:

Účastníci řízení:
Ve smyslu ustanovení § 182 písm. c) stavebního zákona, se následujícím účastníkům řízení doručuje toto
oznámení jednotlivě:

Statutární město Chomutov, Zborovská č.p. 4602, 430 01 Chomutov 1 v zastoupení:
KAP ATELIER s.r.o., IDDS: qn9e24g
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
Krajská zdravotní, a.s., IDDS: 5gueuef
Ing. Jaroslav Jarolímek, IDDS: 8ut62yq
VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA ČESKÉ REPUBLIKY, IDDS: i48ae3q
GasNet, s.r.o., IDDS: rdxzhzt
Severočeská vodárenská společnost a.s., IDDS: 7egf9my
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, Územní pracoviště Chomutov,
IDDS: 8p3ai7n
Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s., IDDS: y34drkw
Severočeské vodovody a kanalizace, a.s., IDDS: f7rf9ns
ČEZ Teplárenská, a.s., IDDS: 943dk9e

Ve smyslu ustanovení § 182 písm. c) stavebního zákona, se následujícím účastníkům řízení doručuje toto
oznámení jednotlivě:

Vlastníci p. p. č. 3457, 3575/10, 3579, 3575/9, 3580, 3575/8, 3581, 3575/7, 3575/6, 3583, 3593/37,
3600, 3593/14, 3601, 3593/13, 3593/11, 3602, 3604, 3606/10, 4071/86, 4071/4, 4071/61 v katastrálním
území Chomutov I.

dotčené orgány
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Územní odbor Chomutov, Dopravní inspektorát, IDDS: a64ai6n
(KRPU-60676-2/ČJ-2025-040306)
Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, územní odbor Chomutov, IDDS: auyaa6n
Magistrát města Chomutova, Odbor ŽP, Ochrana přírody a krajiny, Zborovská č.p. 4602, 430 01
Chomutov 1
Magistrát města Chomutova, Odbor ŽP, odpadové hospodářství, Zborovská č.p. 4602, 430 01 Chomutov
Magistrát města Chomutova, Odbor ŽP, orgán ochrany zemědělského půdního fondu, Zborovská č.p.
4602, 430 01 Chomutov 1
Krajská hygienická stanice Ústeckého kraje se sídlem v Ústí nad Labem, územní pracoviště Chomutov a
Louny, IDDS: 8p3ai7n
Ministerstvo obrany, Oddělení ochrany územních zájmů Čechy, Sekce nakládání s majetkem MO, IDDS:
hjyaavk
Magistrát města Chomutova, úřední deska, Zborovská č.p. 4602, 430 01 Chomutov 1

na vědomí
Technické služby města Chomutova, příspěvková organizace, IDDS: 9kik9zd


		2025-06-11T08:46:45+0200
	Roman Hanka
	Oprávněná úřední osoba




